
Standard-Sujets für Weihnachtskalender
Verlangen Sie die Ansicht im Original

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
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noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
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Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
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Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
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Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Maxi-Adventskalender 2017

Milch

Dunkel
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Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Maxi-Adventskalender 2017

Milch

Dunkel
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Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Maxi-Adventskalender 2017
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Dunkel
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Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Maxi-Adventskalender 2017
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Dunkel
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Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Maxi-Adventskalender 2017
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Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Sujet 1	 Sujet 2	 Sujet 3

Sujet 4	 Sujet 5	 Sujet 6

Sujet 7	 Sujet 8	 Sujet 9

Sujet 10	 Sujet 11	 Sujet 12



Standard-Sujets für Weihnachtskalender
Verlangen Sie die Ansicht im Original

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Maxi-Adventskalender 2017

Milch

Dunkel

Weisse

Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Maxi-Adventskalender 2017

Milch

Dunkel

Weisse

Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Sujet 13	 Sujet 14	 Sujet 15

Sujet 16	 Sujet 17	 Sujet 18

Sujet 19	 Sujet 20	 Sujet 21

Sujet 22	 Sujet 23	 Sujet 24

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Maxi-Adventskalender 2017

Milch

Dunkel

Weisse

Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Maxi-Adventskalender 2017

Milch

Dunkel

Weisse

Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Maxi-Adventskalender 2017

Milch

Dunkel

Weisse

Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture au lait, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait enter,
masse de cacao, lait en poudre partiellement (écrémé),
émulsifiant (E322: lécithine de soja), extrait de malt en poudre
vanille. Teneur en cacao minimum 37%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Extra fin milk Couverture, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
cacao mass, partially skimmed milk powder, emulsifier,
(E322: soya lecithin), malt extract powder, vanilla.
Cacao minimum 37%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Milch

Dunkel

Weisse

Dunkle Couverture 75g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture noir  75g
Déclaration: Sucre, féves de cacao éclées,
émulsifiant (E322: lécithine de soja),
vanille. Teneur en cacao minimum 52%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin: 01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture dark 75g
Declaration: Sugar, cacao kernel, cacao butter,
emulsifier (E322: soya lecithin), vanilla.
Cacao minimum 52%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture blanc, 75g
Déclaration: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier
lait écrémé en poudre, émulsifiant (E322: lécithine de soja),
extrait de vanille. Teneur en cacao minimum 36%
Peut contenir des traces de: lait (incusif lactose), amandes,
noisettes. Au frais et au sec, en-dessous de 18°
A consommer de préférence avant fin:  01.2017

Fabriqué en Suisse
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Weisse Couverture, 75g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse. Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Couverture white, 75g
Declaration: Sugar, cacao butter, whole milk powder,
skimmed milkk powder, emulsifier (E322: soya lecithin),
vanilla extract. Cacao minimum 36%
May contain traces of: milk (inlduing lactose), almonds,
hazelnutz. Cool and dry, below 18°C / 65°F
Best before end: 01.2017

Produced in Switzerland
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau


